----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena spolu:                                                              1 841 348,85 €  

DPH 20%                                                                    368 269,77 € 

Cena diela celkom s DPH:                                    2 209 618,62 € 

(slovom dva milióny dvestodeväťtisíc šesťstoosemnásť eur šesťdesiatdva centov)” 

III. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Ostatné práva a povinnosti Zmluvných strán týmto Dodatkom č. 2 neupravené ostávajú 

nezmenené. 

2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 (šiestich) identických rovnopisoch, pričom 4 (štyri)